
2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RI 1'52.98  RR 2'04.64  
RIC 1'57.92  RRC 2'04.64  
RIJ 1'58.02  RRJ 2'04.64  
RIR 2'03.00  RRR 2'07.84  

Serie 1 di 9

1 4 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 USA 32.85 1'07.82 1'43.41 2'18.91
Altair Nuoto 34.97 35.59 35.50

2 3 CUTRUPIA Lucia 2007 33.23 1'08.96 1'45.51 2'21.67
Island 35.73 36.55 36.16

3 5 SPARACIO Asia 2007 33.13 1'09.31 1'46.83 2'22.14
Pol Nadir - Palermo 36.18 37.52 35.31

4 6 PALERMO Bianca Maria 2007 33.12 1'09.77 1'47.53 2'23.54
Palermo Nuoto 36.65 37.76 36.01

5 7 VESPERTINO Sara 2007 33.17 1'10.20 1'48.34 2'25.58
Pol.Mimmo Ferrito 37.03 38.14 37.24

6 1 RUSSO Laura 2008 33.01 1'10.81 1'50.31 2'26.08
CUS Palermo La Braciera 37.80 39.50 35.77

7 2 BRUNO Federica 2007 35.33 1'12.92 1'51.11 2'26.74
Altair Nuoto 37.59 38.19 35.63

8 8 GRANATA Carlotta 2007 34.96 1'13.65 1'53.36 2'32.28
Altair Nuoto 38.69 39.71 38.92

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:09

Serie 2 di 9

1 2 LO COCO Serena 2007 33.91 1'11.93 1'50.94 2'27.24
Swim Power - Bagheria 38.02 39.01 36.30

2 3 SIRCHIA Federica 2007 34.45 1'12.66 1'51.68 2'30.08
Pol.Mimmo Ferrito 38.21 39.02 38.40

3 6 STRAUDI Ariel 2007 35.06 1'14.40 1'54.65 2'30.97
SSV Bruneck 39.34 40.25 36.32

4 4 FAMOSO Azzurra 2008 35.47 1'14.16 1'53.36 2'31.61
Altair Nuoto 38.69 39.20 38.25

5 8 TOMASELLO Sara 2007 36.74 1'16.88 1'56.69 2'34.75
Altair Nuoto 40.14 39.81 38.06

6 1 BARBERI Jhenia 2007 36.22 1'15.73 1'56.15 2'36.37
Swim Power - Bagheria 39.51 40.42 40.22

7 7 ARRIGO Emanuela 2007 35.99 1'16.15 1'57.54 2'36.60
Pol.Mimmo Ferrito 40.16 41.39 39.06

8 5 PRIVITERA Giorgia 2007 35.44 1'15.08 1'57.04 2'36.95
Euphemius 4.0 39.64 41.96 39.91

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:06

Serie 3 di 9

1 6 VINTI Lidia 2007 35.52 1'15.64 1'56.70 2'35.11
Collage Waterpolo Palermo 40.12 41.06 38.41

2 5 BRUNO Federica Rosa 2008 36.08 1'15.77 1'56.60 2'35.23
Pol.Mimmo Ferrito 39.69 40.83 38.63

3 4 RINAUDO Beatrice 2007 36.90 1'16.71 1'57.69 2'36.83
Pol.Mimmo Ferrito 39.81 40.98 39.14

3 2 TRIPPODO Ilaria 2007 37.21 1'17.82 1'58.44 2'36.83
Pol.Mimmo Ferrito 40.61 40.62 38.39

5 3 LO VERDE Elena 2008 37.62 1'18.61 1'59.63 2'37.76
Pol.Mimmo Ferrito 40.99 41.02 38.13

6 1 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 37.57 1'18.42 2'00.97 2'40.97
Pol.Mimmo Ferrito 40.85 42.55 40.00

7 7 WINKLER Amy 2007 37.37 1'19.28 2'02.37 2'42.47
SSV Bruneck 41.91 43.09 40.10

8 8 DI CARA Alice 2007 38.38 1'20.86 2'03.34 2'43.77
Pol Nadir - Palermo 42.48 42.48 40.43

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:02
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 9

1 3 DI MARTINO Egle 2007 35.70 1'15.30 1'56.73 2'36.49
Pol.Mimmo Ferrito 39.60 41.43 39.76

2 7 LUCIDO Sara 2008 36.61 1'18.08 2'00.21 2'39.69
Pol Nadir - Palermo 41.47 42.13 39.48

3 4 DONNINA Isabella 2007 36.51 1'18.07 2'01.37 2'41.59
Swim Power - Bagheria 41.56 43.30 40.22

4 1 TOSI Rachele 2007 37.03 1'19.15 2'02.57 2'43.78
Pol.Mimmo Ferrito 42.12 43.42 41.21

5 6 KRALER Nellys 2007 37.15 1'19.76 2'03.34 2'43.82
SSV Bruneck 42.61 43.58 40.48

6 8 PRUITI Noelia 2008 35.88 1'17.49 2'01.36 2'44.39
Euphemius 4.0 41.61 43.87 43.03

NON CLASSIFICATI

5 RUSSELLO Greta 2007 37.48 1'18.76 2'00.63 SQ

Ulysse 41.28 41.87 38.17
Falsa partenza (2'38.80)

2 CRISTALDI Asia 2008 La Fenice NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:06

Serie 5 di 9

1 8 WAGGER Marilena 2007 36.40 1'17.24 1'59.11 2'38.67
SSV Bruneck 40.84 41.87 39.56

2 3 MARCHESE Sophia 2007 35.74 1'16.30 1'58.51 2'39.22
Pol.Mimmo Ferrito 40.56 42.21 40.71

3 4 LIBRIZZI Laura 2007 35.59 1'17.80 2'00.67 2'41.41
Collage Waterpolo Palermo 42.21 42.87 40.74

4 6 MOGAVERO Alessia 2007 36.57 1'18.75 2'02.81 2'44.77
Swim Power - Bagheria 42.18 44.06 41.96

5 7 DE RITO Teresa 2007 38.98 1'21.70 2'05.22 2'45.77
Pol.Mimmo Ferrito 42.72 43.52 40.55

6 1 ZUCCARO Elena 2008 38.60 1'21.25 2'05.00 2'47.72
Altair Nuoto 42.65 43.75 42.72

7 5 GINESTRA Greta Maria 2008 37.69 1'21.13 2'06.72 2'48.23
Hydra SCS.Dil. Villabate 43.44 45.59 41.51

8 2 ZUCCARO Veronica 2008 40.04 1'23.15 2'07.46 2'50.05
Altair Nuoto 43.11 44.31 42.59

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 18:55

Serie 6 di 9

1 3 COLOMBO Maria Chiara 2008 38.61 1'19.91 2'01.89 2'42.06
Pol Nadir - Palermo 41.30 41.98 40.17

2 6 CAMUNCOLI Nicole 2007 38.42 1'22.25 2'08.32 2'48.62
SSV Bruneck 43.83 46.07 40.30

3 5 FRANCESE Beatrice 2007 39.05 1'22.15 2'06.95 2'49.06
Pol.Mimmo Ferrito 43.10 44.80 42.11

4 1 MOSER Julia 2007 38.72 1'22.57 2'08.32 2'50.49
SSV Bruneck 43.85 45.75 42.17

5 7 URSO Costanza 2007 37.29 1'21.50 2'09.59 2'55.51
Euphemius 4.0 44.21 48.09 45.92

6 8 STEINER Ina 2007 39.48 1'26.05 2'13.86 2'57.12
SSV Bruneck 46.57 47.81 43.26

7 4 LO FORTE Simona 2007 38.23 1'22.70 2'11.98 2'58.10
CUS Palermo La Braciera 44.47 49.28 46.12

NON CLASSIFICATI

2 LICCIARDO Azzurra 2007 La Fenice NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 18:52

Serie 7 di 9

1 6 REIJMER Maria Katharina 2008 39.27 1'23.99 2'09.56 2'51.77
SSV Bruneck 44.72 45.57 42.21
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 7 TOMASELLO Rebecca Rosa 2007 38.92 1'23.84 2'09.49 2'52.07
Swim Power - Bagheria 44.92 45.65 42.58

3 4 CUCCIA Marta 2007 41.09 1'25.71 2'11.79 2'53.83
Palermo Nuoto 44.62 46.08 42.04

4 5 MAZZAGLIA Amalia 2007 43.26 1'29.50 2'17.68 3'05.39
La Fenice 46.24 48.18 47.71

5 8 STURNIOLO Chiara 2008 42.41 1'30.18 2'19.67 3'06.30
Island 47.77 49.49 46.63

6 2 CONSALVO Martina 2007 41.71 1'31.01 2'21.46 3'09.51
Euphemius 4.0 49.30 50.45 48.05

7 1 PERRI Elisabetta Rosa 2008 44.38 1'34.42 2'25.70 3'15.62
Waterpolo Messina 50.04 51.28 49.92

NON CLASSIFICATI

3 LATINA Beatrice 2008 Sun Club RIT

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 18:48

Serie 8 di 9

1 7 ZINNARI Sofia 2007 38.08 1'19.72 2'02.62 2'43.80
Altair Nuoto 41.64 42.90 41.18

2 5 NIEDERMAIR Amelie 2008 41.96 1'29.04 2'16.32 3'02.30
SSV Bruneck 47.08 47.28 45.98

3 4 CUTRUPI Eleonora 2008 42.10 1'32.96 2'22.16 3'10.40
Olympiapalermo 50.86 49.20 48.24

4 6 BRUNO Francesca 2007 42.64 1'32.10 2'23.60 3'11.08
Pol. Dil. Acqua Azzurra 49.46 51.50 47.48

5 3 GIAMBRANCO Sofia 2007 42.08 1'29.75 2'21.94 3'12.48
Italica Sport 47.67 52.19 50.54

6 1 RISI Angelica 2007 42.44 1'32.05 2'24.99 3'15.05
Island 49.61 52.94 50.06

7 2 PANTE' Carlotta 2007 45.43 1'36.95 2'29.34 3'15.96
Ulysse 51.52 52.39 46.62

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 18:44

Serie 9 di 9

1 4 CAVIGLIA Lucrezia 2007 35.03 1'14.38 1'55.32 2'34.45
Pol.Mimmo Ferrito 39.35 40.94 39.13

2 3 MORREALE Carmen Silvestr 2007 37.31 1'21.53 2'11.16 3'03.85
Pol Nuoto Agrigento 44.22 49.63 52.69

3 5 AMPOLA Anna 2008 41.91 1'29.74 2'19.96 3'08.83
Pol.Mimmo Ferrito 47.83 50.22 48.87

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 18:41
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RI 1'52.98  RR 2'04.64  
RIC 1'57.92  RRC 2'04.64  
RIJ 1'58.02  RRJ 2'04.64  
RIR 2'03.00  RRR 2'07.84  

1 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 USA Altair Nuoto 1 4 1. 2'18.91
2 CUTRUPIA Lucia 2007 Island 1 3 2. 2'21.67
3 SPARACIO Asia 2007 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 2'22.14
4 PALERMO Bianca Maria 2007 Palermo Nuoto 1 6 4. 2'23.54
5 VESPERTINO Sara 2007 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 2'25.58
6 RUSSO Laura 2008 CUS Palermo La Braciera 1 1 6. 2'26.08
7 BRUNO Federica 2007 Altair Nuoto 1 2 7. 2'26.74
8 LO COCO Serena 2007 Swim Power - Bagheria 2 2 1. 2'27.24
9 SIRCHIA Federica 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 2'30.08

10 STRAUDI Ariel 2007 SSV Bruneck 2 6 3. 2'30.97
11 FAMOSO Azzurra 2008 Altair Nuoto 2 4 4. 2'31.61
12 GRANATA Carlotta 2007 Altair Nuoto 1 8 8. 2'32.28
13 CAVIGLIA Lucrezia 2007 Pol.Mimmo Ferrito 9 4 1. 2'34.45
14 TOMASELLO Sara 2007 Altair Nuoto 2 8 5. 2'34.75
15 VINTI Lidia 2007 Collage Waterpolo Palermo 3 6 1. 2'35.11
16 BRUNO Federica Rosa 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 2. 2'35.23
17 BARBERI Jhenia 2007 Swim Power - Bagheria 2 1 6. 2'36.37
18 DI MARTINO Egle 2007 Pol.Mimmo Ferrito 4 3 1. 2'36.49
19 ARRIGO Emanuela 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 7. 2'36.60
20 RINAUDO Beatrice 2007 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 3. 2'36.83
20 TRIPPODO Ilaria 2007 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 3. 2'36.83
22 PRIVITERA Giorgia 2007 Euphemius 4.0 2 5 8. 2'36.95
23 LO VERDE Elena 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 5. 2'37.76
24 WAGGER Marilena 2007 SSV Bruneck 5 8 1. 2'38.67
25 MARCHESE Sophia 2007 Pol.Mimmo Ferrito 5 3 2. 2'39.22
26 LUCIDO Sara 2008 Pol Nadir - Palermo 4 7 2. 2'39.69
27 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 6. 2'40.97
28 LIBRIZZI Laura 2007 Collage Waterpolo Palermo 5 4 3. 2'41.41
29 DONNINA Isabella 2007 Swim Power - Bagheria 4 4 3. 2'41.59
30 COLOMBO Maria Chiara 2008 Pol Nadir - Palermo 6 3 1. 2'42.06
31 WINKLER Amy 2007 SSV Bruneck 3 7 7. 2'42.47
32 DI CARA Alice 2007 Pol Nadir - Palermo 3 8 8. 2'43.77
33 TOSI Rachele 2007 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 4. 2'43.78
34 ZINNARI Sofia 2007 Altair Nuoto 8 7 1. 2'43.80
35 KRALER Nellys 2007 SSV Bruneck 4 6 5. 2'43.82
36 PRUITI Noelia 2008 Euphemius 4.0 4 8 6. 2'44.39
37 MOGAVERO Alessia 2007 Swim Power - Bagheria 5 6 4. 2'44.77
38 DE RITO Teresa 2007 Pol.Mimmo Ferrito 5 7 5. 2'45.77
39 ZUCCARO Elena 2008 Altair Nuoto 5 1 6. 2'47.72
40 GINESTRA Greta Maria 2008 Hydra SCS.Dil. Villabate 5 5 7. 2'48.23
41 CAMUNCOLI Nicole 2007 SSV Bruneck 6 6 2. 2'48.62
42 FRANCESE Beatrice 2007 Pol.Mimmo Ferrito 6 5 3. 2'49.06
43 ZUCCARO Veronica 2008 Altair Nuoto 5 2 8. 2'50.05
44 MOSER Julia 2007 SSV Bruneck 6 1 4. 2'50.49
45 REIJMER Maria Katharina 2008 SSV Bruneck 7 6 1. 2'51.77
46 TOMASELLO Rebecca Rosa 2007 Swim Power - Bagheria 7 7 2. 2'52.07
47 CUCCIA Marta 2007 Palermo Nuoto 7 4 3. 2'53.83
48 URSO Costanza 2007 Euphemius 4.0 6 7 5. 2'55.51
49 STEINER Ina 2007 SSV Bruneck 6 8 6. 2'57.12
50 LO FORTE Simona 2007 CUS Palermo La Braciera 6 4 7. 2'58.10
51 NIEDERMAIR Amelie 2008 SSV Bruneck 8 5 2. 3'02.30
52 MORREALE Carmen Silvestr 2007 Pol Nuoto Agrigento 9 3 2. 3'03.85
53 MAZZAGLIA Amalia 2007 La Fenice 7 5 4. 3'05.39
54 STURNIOLO Chiara 2008 Island 7 8 5. 3'06.30
55 AMPOLA Anna 2008 Pol.Mimmo Ferrito 9 5 3. 3'08.83
56 CONSALVO Martina 2007 Euphemius 4.0 7 2 6. 3'09.51
57 CUTRUPI Eleonora 2008 Olympiapalermo 8 4 3. 3'10.40
58 BRUNO Francesca 2007 Pol. Dil. Acqua Azzurra 8 6 4. 3'11.08
59 GIAMBRANCO Sofia 2007 Italica Sport 8 3 5. 3'12.48
60 RISI Angelica 2007 Island 8 1 6. 3'15.05
61 PERRI Elisabetta Rosa 2008 Waterpolo Messina 7 1 7. 3'15.62
62 PANTE' Carlotta 2007 Ulysse 8 2 7. 3'15.96
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

LATINA Beatrice 2008 Sun Club RIT

RUSSELLO Greta 2007 Ulysse SQ

Falsa partenza (2'38.80)

CRISTALDI Asia 2008 La Fenice NP

LICCIARDO Azzurra 2007 La Fenice NP
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RI 1'52.98  RR 2'04.64  
RIC 1'57.92  RRC 2'04.64  
RIJ 1'58.02  RRJ 2'04.64  
RIR 2'03.00  RRR 2'07.84  

Serie 1 di 8

1 4 DI MARIO Giorgia 2006 31.12 1'05.66 1'40.96 2'14.73
Island 34.54 35.30 33.77

2 7 MARCHE Sofia 2006 32.38 1'07.30 1'43.11 2'16.80
Ulysse 34.92 35.81 33.69

3 5 FURCI Aurora 2006 32.00 1'05.99 1'42.03 2'16.83
Acli Arvalia Nuoto Lamezi 33.99 36.04 34.80

4 2 ALESSI Adriana 2005 32.39 1'08.13 1'44.30 2'19.10
CUS Palermo La Braciera 35.74 36.17 34.80

5 6 SORTINO Ilaria 2006 32.66 1'07.12 1'43.24 2'19.88
La Fenice 34.46 36.12 36.64

6 1 MINOLFI Francesca 2006 32.18 1'08.13 1'44.93 2'20.34
Island 35.95 36.80 35.41

7 8 BUTTO' Marida 2005 32.49 1'07.94 1'44.93 2'20.92
La Fenice 35.45 36.99 35.99

8 3 ALBANESE Marta 2005 31.69 1'08.29 1'46.87 2'25.06
Swim Power - Bagheria 36.60 38.58 38.19

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:37

Serie 2 di 8

1 2 DI SALVO Sofia 2005 31.93 1'07.01 1'44.65 2'19.92
Collage Waterpolo Palermo 35.08 37.64 35.27

2 5 GIAMBERDUCA Claudia 2005 33.26 1'09.05 1'46.02 2'20.88
Pol.Mimmo Ferrito 35.79 36.97 34.86

3 4 FARACI Chiara 2005 32.35 1'08.68 1'45.53 2'20.98
CUS Palermo La Braciera 36.33 36.85 35.45

4 6 DI GREGORIO Eleonora Car 2006 33.29 1'09.43 1'47.26 2'23.71
Swim Power - Bagheria 36.14 37.83 36.45

5 3 LEITER Sophia 2005 32.18 1'08.85 1'46.38 2'24.03
SSV Bruneck 36.67 37.53 37.65

6 1 OTTAVIANO Gaia Anna Silv 2005 32.25 1'09.78 1'47.86 2'24.75
Acli Arvalia Nuoto Lamezi 37.53 38.08 36.89

7 8 GIACOLETTI Rachele 2006 31.92 1'09.32 1'49.36 2'27.05
Pol.Mimmo Ferrito 37.40 40.04 37.69

8 7 INCARDONA Carmen Rosa 2005 34.49 1'12.06 1'51.14 2'28.84
Ulysse 37.57 39.08 37.70

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:34

Serie 3 di 8

1 2 GIAMBRUNO Giulia 2006 31.84 1'08.10 1'45.76 2'22.47
Collage Waterpolo Palermo 36.26 37.66 36.71

2 5 ADELFIO Gaia 2006 33.68 1'10.28 1'48.20 2'24.44
Pol.Mimmo Ferrito 36.60 37.92 36.24

3 8 BICA Margherita 2006 32.97 1'09.69 1'48.33 2'24.81
Pol.Mimmo Ferrito 36.72 38.64 36.48

4 6 MICELI Paola 2005 33.66 1'12.26 1'50.38 2'26.96
Altair Nuoto 38.60 38.12 36.58

5 7 LO BIANCO Giada 2005 33.81 1'11.63 1'50.96 2'28.75
Sun Club 37.82 39.33 37.79

6 3 DI MARCO Cristina 2005 34.52 1'13.22 1'52.83 2'32.80
CUS Palermo La Braciera 38.70 39.61 39.97

NON CLASSIFICATI

1 MELIA Sveva 2005 Swim Power - Bagheria NP

4 VIRGILIO Giada 2006 Aquarius - Trapani NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 8

1 8 FLORIANI Anna 2005 34.24 1'12.00 1'50.52 2'28.25
SSV Bruneck 37.76 38.52 37.73

2 2 RINAUDO Federica 2005 34.07 1'12.34 1'50.23 2'28.38
Pol.Mimmo Ferrito 38.27 37.89 38.15

3 4 ARICO' Carlotta 2005 34.23 1'12.21 1'51.57 2'28.60
Pol.Mimmo Ferrito 37.98 39.36 37.03

4 5 STOLZLECHNER Theresa 2005 35.08 1'14.10 1'53.44 2'30.26
SSV Bruneck 39.02 39.34 36.82

5 1 VIVOLI Nadia 2005 34.12 1'12.46 1'51.96 2'30.95
CUS Palermo La Braciera 38.34 39.50 38.99

6 3 FINA Giulia 2006 34.34 1'12.74 1'53.41 2'31.70
Ulysse 38.40 40.67 38.29

7 7 TURTORO Federica 2006 35.80 1'14.36 1'54.20 2'32.03
Acli Arvalia Nuoto Lamezi 38.56 39.84 37.83

8 6 IACONA Giulia 2005 34.67 1'12.89 1'53.17 2'32.59
Ulysse 38.22 40.28 39.42

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:26

Serie 5 di 8

1 8 LUPO Maria 2006 34.67 1'13.31 1'52.54 2'29.49
Centro Sportivo Principe 38.64 39.23 36.95

2 7 MAGGIOLINO Morgana 2005 34.60 1'12.23 1'51.57 2'30.23
Swim Power - Bagheria 37.63 39.34 38.66

3 1 STEINER Lia 2005 34.77 1'13.44 1'53.42 2'30.66
SSV Bruneck 38.67 39.98 37.24

4 2 BIANCO Gaia 2006 34.90 1'13.79 1'53.38 2'31.56
Pol.Mimmo Ferrito 38.89 39.59 38.18

5 4 GIACALONE Serena 2005 34.05 1'12.72 1'52.54 2'31.58
Swim Power - Bagheria 38.67 39.82 39.04

6 5 SIINO Sophia 2006 34.91 1'13.99 1'54.33 2'32.07
Pol.Mimmo Ferrito 39.08 40.34 37.74

7 3 COPPOLA Maria 2006 34.72 1'13.64 1'54.07 2'34.66
Pol.Mimmo Ferrito 38.92 40.43 40.59

8 6 SCHEPIS Alessia 2005 33.78 1'14.15 1'55.19 2'35.01
Euphemius 4.0 40.37 41.04 39.82

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:22

Serie 6 di 8

1 5 GAETANO Benedetta 2006 35.28 1'14.33 1'54.35 2'31.87
Acli Arvalia Nuoto Lamezi 39.05 40.02 37.52

2 3 SCIRE' Arianna 2006 34.78 1'14.40 1'55.66 2'35.04
Swim Power - Bagheria 39.62 41.26 39.38

3 6 RIZZOTTO Chiara 2005 34.78 1'14.10 1'54.49 2'35.24
Pol.Mimmo Ferrito 39.32 40.39 40.75

4 7 MOSCA Flaminia 2006 34.84 1'14.14 1'55.12 2'35.55
Palermo Nuoto 39.30 40.98 40.43

5 4 SICILIANO Sofia 2006 35.28 1'14.88 1'56.52 2'35.72
Altair Nuoto 39.60 41.64 39.20

6 2 MIDULLA Roberta 2005 35.16 1'14.64 1'56.64 2'38.20
CUS Palermo La Braciera 39.48 42.00 41.56

7 8 LUCIDO Federica 2005 35.81 1'16.92 1'58.72 2'39.68
Pol Nadir - Palermo 41.11 41.80 40.96

8 1 MESSINESE Mara 2005 34.95 1'15.81 1'59.84 2'45.06
Pol Nuoto Agrigento 40.86 44.03 45.22

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:19

Serie 7 di 8

1 2 FRENI Carmen Maria 2005 33.20 1'11.41 1'51.91 2'32.44
Power Team Messina 38.21 40.50 40.53

2 7 WOHLFART Josephine 2006 34.31 1'14.13 1'54.09 2'32.67
Pol Nadir - Palermo 39.82 39.96 38.58

3 1 RIGONI Vittoria 2006 34.68 1'15.05 1'57.80 2'38.58
Pol.Mimmo Ferrito 40.37 42.75 40.78

4 5 INGALLINERA Sofia 2006 37.37 1'19.33 2'03.16 2'43.85
Pol. Dil. Acqua Azzurra 41.96 43.83 40.69
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 3 ZERILLO Maria Antonietta 2006 36.60 1'19.10 2'05.36 2'48.85
Collage Waterpolo Palermo 42.50 46.26 43.49

6 4 RUSSO Giorgia 2006 38.89 1'23.41 2'08.90 2'50.90
Power Team Messina 44.52 45.49 42.00

7 6 CRISCIONE Enrica 2006 40.29 1'26.02 2'13.30 2'57.30
Pol. Dil. Acqua Azzurra 45.73 47.28 44.00

8 8 GIUDICE Ginevra 2006 39.60 1'26.51 2'17.88 3'07.69
Circ.Canottieri Ortigia 46.91 51.37 49.81

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:16

Serie 8 di 8

1 8 COLOMBO Maria Vittoria 2005 35.51 1'14.47 1'53.27 2'30.36
Pol Nadir - Palermo 38.96 38.80 37.09

2 2 MUNZONE Alisia Angela 2005 34.92 1'13.62 1'54.01 2'31.10
Altair Nuoto 38.70 40.39 37.09

3 6 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 34.82 1'14.27 1'55.00 2'33.41
Pol.Mimmo Ferrito 39.45 40.73 38.41

4 5 MASSEI Marta 2005 35.61 1'16.93 2'00.21 2'41.51
CUS Palermo La Braciera 41.32 43.28 41.30

5 4 BRIGUGLIO Giorgia 2006 35.37 1'16.95 2'01.12 2'43.53
Euphemius 4.0 41.58 44.17 42.41

6 1 SANZO Asia 2006 37.88 1'22.36 2'07.71 2'50.71
Altair Nuoto 44.48 45.35 43.00

7 3 DISTEFANO Beatrice 2006 36.75 1'19.59 2'05.20 2'52.33
Euphemius 4.0 42.84 45.61 47.13

8 7 CHILLARI Alice 2006 37.20 1'21.12 2'07.45 2'53.47
Altair Nuoto 43.92 46.33 46.02
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RI 1'52.98  RR 2'04.64  
RIC 1'57.92  RRC 2'04.64  
RIJ 1'58.02  RRJ 2'04.64  
RIR 2'03.00  RRR 2'07.84  

1 DI MARIO Giorgia 2006 Island 1 4 1. 2'14.73
2 MARCHE Sofia 2006 Ulysse 1 7 2. 2'16.80
3 FURCI Aurora 2006 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 1 5 3. 2'16.83
4 ALESSI Adriana 2005 CUS Palermo La Braciera 1 2 4. 2'19.10
5 SORTINO Ilaria 2006 La Fenice 1 6 5. 2'19.88
6 DI SALVO Sofia 2005 Collage Waterpolo Palermo 2 2 1. 2'19.92
7 MINOLFI Francesca 2006 Island 1 1 6. 2'20.34
8 GIAMBERDUCA Claudia 2005 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 2'20.88
9 BUTTO' Marida 2005 La Fenice 1 8 7. 2'20.92

10 FARACI Chiara 2005 CUS Palermo La Braciera 2 4 3. 2'20.98
11 GIAMBRUNO Giulia 2006 Collage Waterpolo Palermo 3 2 1. 2'22.47
12 DI GREGORIO Eleonora Car 2006 Swim Power - Bagheria 2 6 4. 2'23.71
13 LEITER Sophia 2005 SSV Bruneck 2 3 5. 2'24.03
14 ADELFIO Gaia 2006 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 2. 2'24.44
15 OTTAVIANO Gaia Anna Silv 2005 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 2 1 6. 2'24.75
16 BICA Margherita 2006 Pol.Mimmo Ferrito 3 8 3. 2'24.81
17 ALBANESE Marta 2005 Swim Power - Bagheria 1 3 8. 2'25.06
18 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto 3 6 4. 2'26.96
19 GIACOLETTI Rachele 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 7. 2'27.05
20 FLORIANI Anna 2005 SSV Bruneck 4 8 1. 2'28.25
21 RINAUDO Federica 2005 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 2. 2'28.38
22 ARICO' Carlotta 2005 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 3. 2'28.60
23 LO BIANCO Giada 2005 Sun Club 3 7 5. 2'28.75
24 INCARDONA Carmen Rosa 2005 Ulysse 2 7 8. 2'28.84
25 LUPO Maria 2006 Centro Sportivo Principe 5 8 1. 2'29.49
26 MAGGIOLINO Morgana 2005 Swim Power - Bagheria 5 7 2. 2'30.23
27 STOLZLECHNER Theresa 2005 SSV Bruneck 4 5 4. 2'30.26
28 COLOMBO Maria Vittoria 2005 Pol Nadir - Palermo 8 8 1. 2'30.36
29 STEINER Lia 2005 SSV Bruneck 5 1 3. 2'30.66
30 VIVOLI Nadia 2005 CUS Palermo La Braciera 4 1 5. 2'30.95
31 MUNZONE Alisia Angela 2005 Altair Nuoto 8 2 2. 2'31.10
32 BIANCO Gaia 2006 Pol.Mimmo Ferrito 5 2 4. 2'31.56
33 GIACALONE Serena 2005 Swim Power - Bagheria 5 4 5. 2'31.58
34 FINA Giulia 2006 Ulysse 4 3 6. 2'31.70
35 GAETANO Benedetta 2006 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 6 5 1. 2'31.87
36 TURTORO Federica 2006 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 4 7 7. 2'32.03
37 SIINO Sophia 2006 Pol.Mimmo Ferrito 5 5 6. 2'32.07
38 FRENI Carmen Maria 2005 Power Team Messina 7 2 1. 2'32.44
39 IACONA Giulia 2005 Ulysse 4 6 8. 2'32.59
40 WOHLFART Josephine 2006 Pol Nadir - Palermo 7 7 2. 2'32.67
41 DI MARCO Cristina 2005 CUS Palermo La Braciera 3 3 6. 2'32.80
42 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 Pol.Mimmo Ferrito 8 6 3. 2'33.41
43 COPPOLA Maria 2006 Pol.Mimmo Ferrito 5 3 7. 2'34.66
44 SCHEPIS Alessia 2005 Euphemius 4.0 5 6 8. 2'35.01
45 SCIRE' Arianna 2006 Swim Power - Bagheria 6 3 2. 2'35.04
46 RIZZOTTO Chiara 2005 Pol.Mimmo Ferrito 6 6 3. 2'35.24
47 MOSCA Flaminia 2006 Palermo Nuoto 6 7 4. 2'35.55
48 SICILIANO Sofia 2006 Altair Nuoto 6 4 5. 2'35.72
49 MIDULLA Roberta 2005 CUS Palermo La Braciera 6 2 6. 2'38.20
50 RIGONI Vittoria 2006 Pol.Mimmo Ferrito 7 1 3. 2'38.58
51 LUCIDO Federica 2005 Pol Nadir - Palermo 6 8 7. 2'39.68
52 MASSEI Marta 2005 CUS Palermo La Braciera 8 5 4. 2'41.51
53 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Euphemius 4.0 8 4 5. 2'43.53
54 INGALLINERA Sofia 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 7 5 4. 2'43.85
55 MESSINESE Mara 2005 Pol Nuoto Agrigento 6 1 8. 2'45.06
56 ZERILLO Maria Antonietta 2006 Collage Waterpolo Palermo 7 3 5. 2'48.85
57 SANZO Asia 2006 Altair Nuoto 8 1 6. 2'50.71
58 RUSSO Giorgia 2006 Power Team Messina 7 4 6. 2'50.90
59 DISTEFANO Beatrice 2006 Euphemius 4.0 8 3 7. 2'52.33
60 CHILLARI Alice 2006 Altair Nuoto 8 7 8. 2'53.47
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

61 CRISCIONE Enrica 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 7 6 7. 2'57.30
62 GIUDICE Ginevra 2006 Circ.Canottieri Ortigia 7 8 8. 3'07.69

NON CLASSIFICATI

MELIA Sveva 2005 Swim Power - Bagheria NP

VIRGILIO Giada 2006 Aquarius - Trapani NP
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Unica Femminili RI 1'52.98  RR 2'04.64  
RIC 1'57.92  RRC 2'04.64  
RIJ 1'58.02  RRJ 2'04.64  
RIR 2'03.00  RRR 2'07.84  

Serie 1 di 5

1 4 FICILI Sofia Maria Pia 2002 29.41 1'01.03 1'33.84 2'06.29
Ulysse 31.62 32.81 32.45

2 3 FILIPPI Asia 2002 30.23 1'02.97 1'36.31 2'09.17
Pol.Mimmo Ferrito 32.74 33.34 32.86

3 5 FONTANA Giulia 2004 30.36 1'03.14 1'37.05 2'10.62
Ulysse 32.78 33.91 33.57

4 7 PARELLI Federica Giulia 2002 30.96 1'04.67 1'38.96 2'13.04
Pol.Mimmo Ferrito 33.71 34.29 34.08

5 2 ANDRONICO Emanuela 2003 31.42 1'05.19 1'39.70 2'13.74
Ulysse 33.77 34.51 34.04

6 1 GIAMBALVO Francesca 2004 31.26 1'05.53 1'40.75 2'16.29
Pol Nadir - Palermo 34.27 35.22 35.54

7 8 CONTI Giulia 2004 31.09 1'06.03 1'40.89 2'16.36
Pol.Mimmo Ferrito 34.94 34.86 35.47

8 6 MARCHESE Arima 2000 30.68 1'05.03 1'42.24 2'19.62
Pol.Mimmo Ferrito 34.35 37.21 37.38

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:53

Serie 2 di 5

1 4 PARDO Eliana 2002 30.69 1'04.80 1'39.92 2'14.41
Aquarius - Trapani 34.11 35.12 34.49

2 6 COPPOLA Anna 2004 31.04 1'05.40 1'41.54 2'17.01
Pol.Mimmo Ferrito 34.36 36.14 35.47

3 3 GUERRISI Simona 1998 31.09 1'05.70 1'42.70 2'17.08
Pol Nadir - Palermo 34.61 37.00 34.38

4 2 PASCUCCI Virginia 2003 31.80 1'06.59 1'42.44 2'17.26
Ulysse 34.79 35.85 34.82

5 5 COLLESANO Gaia 2002 31.22 1'06.53 1'42.56 2'17.29
Pol Nadir - Palermo 35.31 36.03 34.73

6 1 SABOT Jeanne 2002 FRA 32.26 1'07.19 1'42.47 2'18.65
C Redon Natation 34.93 35.28 36.18

7 8 FERRANTE Sara 2004 32.14 1'07.46 1'43.60 2'19.22
Pol Nadir - Palermo 35.32 36.14 35.62

8 7 CAUTELA Gaia 2001 32.83 1'09.30 1'46.65 2'23.77
Power Team Messina 36.47 37.35 37.12

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:50

Serie 3 di 5

1 5 GANIM Daniel 2004 32.32 1'08.39 1'45.41 2'21.19
Power Team Messina 36.07 37.02 35.78

2 4 BALLARO' Giuliana 2003 32.54 1'08.68 1'46.90 2'22.82
Pol Nadir - Palermo 36.14 38.22 35.92

3 2 DE LUCA Giulia 2002 33.51 1'09.79 1'47.54 2'24.57
La Fenice 36.28 37.75 37.03

4 6 MAURBERGER Julia 2004 31.14 1'07.61 1'46.78 2'25.42
SSV Bruneck 36.47 39.17 38.64

5 8 RUSTICANO Roberta 2004 33.95 1'11.50 1'49.57 2'25.62
CUS Palermo La Braciera 37.55 38.07 36.05

6 3 PARISI Margherita 2003 32.91 1'10.69 1'50.24 2'26.02
Altair Nuoto 37.78 39.55 35.78

7 1 BONADONNA Roberta 2004 35.07 1'13.22 1'52.66 2'31.25
Altair Nuoto 38.15 39.44 38.59

8 7 SALVO Ilaria 2002 35.01 1'15.88 1'58.12 2'39.26
Pol. Dil. Acqua Azzurra 40.87 42.24 41.14

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:47
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 4 MAZZAMUTO Marta 2004 32.94 1'09.47 1'47.59 2'24.07
Pol.Mimmo Ferrito 36.53 38.12 36.48

2 7 GALATI Desire' 2004 34.49 1'11.32 1'49.91 2'29.00
Collage Waterpolo Palermo 36.83 38.59 39.09

3 3 MOLINA Maria Sofia 2004 34.62 1'13.14 1'53.94 2'32.87
CUS Palermo La Braciera 38.52 40.80 38.93

4 2 GENOVESE Jessica 1998 34.38 1'14.04 1'55.09 2'32.91
Pol.Mimmo Ferrito 39.66 41.05 37.82

5 5 GALASSO Norma 2004 35.26 1'14.09 1'55.29 2'33.13
CUS Palermo La Braciera 38.83 41.20 37.84

6 6 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 34.45 1'13.74 1'55.57 2'36.75
La Fenice 39.29 41.83 41.18

7 1 PELLEGRINO Simona 2004 36.30 1'16.58 1'58.48 2'39.25
CUS Palermo La Braciera 40.28 41.90 40.77

NON CLASSIFICATI

8 DI FIORE Simona 2004 Collage Waterpolo Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:44

Serie 5 di 5

1 2 PAPPALARDO Sara 1998 33.66 1'10.16 1'48.48 2'25.57
Altair Nuoto 36.50 38.32 37.09

2 5 RAIMBAULT Ines 2003 FRA 35.80 1'15.21 1'57.07 2'36.05
C Redon Natation 39.41 41.86 38.98

3 4 METAYER Helene 2002 FRA 35.53 1'15.60 1'58.00 2'37.79
C Redon Natation 40.07 42.40 39.79

4 3 MINNELLA Valentina Bozen 2004 37.01 1'20.26 2'05.24 2'47.12
CUS Palermo La Braciera 43.25 44.98 41.88

5 6 BONTEMPO Rebecca 2004 36.86 1'20.38 2'08.29 2'51.71
Euphemius 4.0 43.52 47.91 43.42
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Unica Femminili RI 1'52.98  RR 2'04.64  
RIC 1'57.92  RRC 2'04.64  
RIJ 1'58.02  RRJ 2'04.64  
RIR 2'03.00  RRR 2'07.84  

Juniores

1 FONTANA Giulia 2004 Ulysse 1 5 3. 2'10.62
2 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse 1 2 5. 2'13.74
3 GIAMBALVO Francesca 2004 Pol Nadir - Palermo 1 1 6. 2'16.29
4 CONTI Giulia 2004 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'16.36
5 COPPOLA Anna 2004 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 2. 2'17.01
6 PASCUCCI Virginia 2003 Ulysse 2 2 4. 2'17.26
7 FERRANTE Sara 2004 Pol Nadir - Palermo 2 8 7. 2'19.22
8 GANIM Daniel 2004 Power Team Messina 3 5 1. 2'21.19
9 BALLARO' Giuliana 2003 Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 2'22.82

10 MAZZAMUTO Marta 2004 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 1. 2'24.07
11 MAURBERGER Julia 2004 SSV Bruneck 3 6 4. 2'25.42
12 RUSTICANO Roberta 2004 CUS Palermo La Braciera 3 8 5. 2'25.62
13 PARISI Margherita 2003 Altair Nuoto 3 3 6. 2'26.02
14 GALATI Desire' 2004 Collage Waterpolo Palermo 4 7 2. 2'29.00
15 BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto 3 1 7. 2'31.25
16 MOLINA Maria Sofia 2004 CUS Palermo La Braciera 4 3 3. 2'32.87
17 GALASSO Norma 2004 CUS Palermo La Braciera 4 5 5. 2'33.13
18 DI BLANCA BONASERA Marti 2004 La Fenice 4 6 6. 2'36.75
19 PELLEGRINO Simona 2004 CUS Palermo La Braciera 4 1 7. 2'39.25
20 MINNELLA Valentina Bozen 2004 CUS Palermo La Braciera 5 3 4. 2'47.12
21 BONTEMPO Rebecca 2004 Euphemius 4.0 5 6 5. 2'51.71

NON CLASSIFICATI

DI FIORE Simona 2004 Collage Waterpolo Palermo NP

Unica

1 FICILI Sofia Maria Pia 2002 Ulysse 1 4 1. 2'06.29
2 FILIPPI Asia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 2'09.17
3 PARELLI Federica Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 2'13.04
4 PARDO Eliana 2002 Aquarius - Trapani 2 4 1. 2'14.41
5 GUERRISI Simona 1998 Pol Nadir - Palermo 2 3 3. 2'17.08
6 COLLESANO Gaia 2002 Pol Nadir - Palermo 2 5 5. 2'17.29
7 SABOT Jeanne 2002 FRA C Redon Natation 2 1 6. 2'18.65
8 MARCHESE Arima 2000 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 8. 2'19.62
9 CAUTELA Gaia 2001 Power Team Messina 2 7 8. 2'23.77

10 DE LUCA Giulia 2002 La Fenice 3 2 3. 2'24.57
11 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto 5 2 1. 2'25.57
12 GENOVESE Jessica 1998 Pol.Mimmo Ferrito 4 2 4. 2'32.91
13 METAYER Helene 2002 FRA C Redon Natation 5 4 3. 2'37.79
14 SALVO Ilaria 2002 Pol. Dil. Acqua Azzurra 3 7 8. 2'39.26

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:56

 Palermo, 12-14 Aprile 2019 Comunicato 56

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 13/04/2019 alle 19:56



2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RI 1'46.29  RR 1'46.88  
RIC 1'46.69  RRC 1'50.12  
RIJ 1'48.28  RRJ 1'51.27  
RIR 1'50.23  RRR 1'54.59  

Serie 1 di 10

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 29.57 1'02.80 1'37.38 2'10.03
Ulysse 33.23 34.58 32.65

2 3 GRASSO Leonardo 2006 32.48 1'07.84 1'43.47 2'16.96
Acli Arvalia Nuoto Lamezi 35.36 35.63 33.49

3 6 BIANCO Federico Maria 2006 31.47 1'06.12 1'41.77 2'17.53
Pol.Mimmo Ferrito 34.65 35.65 35.76

4 5 TORRENTE Luca 2006 31.63 1'06.88 1'43.10 2'17.54
Pol.Mimmo Ferrito 35.25 36.22 34.44

5 1 LOMBARDO Giovanni 2006 31.49 1'06.87 1'43.19 2'17.93
Swim Power - Bagheria 35.38 36.32 34.74

6 2 TORRE Gabriele 2006 31.44 1'07.02 1'43.28 2'18.03
Island 35.58 36.26 34.75

7 7 MIANO Ettore 2006 32.10 1'07.52 1'43.91 2'20.13
Island 35.42 36.39 36.22

8 8 LONGO Luca 2006 32.48 1'08.92 1'46.11 2'23.58
Collage Waterpolo Palermo 36.44 37.19 37.47

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:26

Serie 2 di 10

1 2 MOLONIA Gabriele 2006 33.14 1'09.56 1'46.26 2'20.73
Ulysse 36.42 36.70 34.47

2 5 GRILLO Francesco 2006 32.36 1'08.29 1'46.29 2'20.88
Pol. Dil. Acqua Azzurra 35.93 38.00 34.59

3 6 TRIPODI Tiziano 2006 33.18 1'09.76 1'47.41 2'23.82
Pol.Mimmo Ferrito 36.58 37.65 36.41

4 8 LAURICELLA Giovanni 2007 34.28 1'11.82 1'49.39 2'25.04
Pol.Mimmo Ferrito 37.54 37.57 35.65

5 3 ARCOLEO Riccardo 2006 33.39 1'10.14 1'48.56 2'26.48
Pol Nadir - Palermo 36.75 38.42 37.92

6 1 TRIBUNA Oscar 2006 34.23 1'11.96 1'49.86 2'26.97
Pol Nadir - Palermo 37.73 37.90 37.11

NON CLASSIFICATI

7 ROUAHI Edem 2006 Pol.Mimmo Ferrito NP

4 TARANTO Dario 2007 Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:23

Serie 3 di 10

1 5 RUSSO Simone 2006 31.85 1'07.86 1'44.52 2'18.66
CUS Palermo La Braciera 36.01 36.66 34.14

2 2 SCALICI Giuseppe 2007 32.75 1'09.42 1'47.20 2'23.35
Pol.Mimmo Ferrito 36.67 37.78 36.15

3 1 GINEX Cristiano 2006 31.72 1'08.76 1'48.27 2'24.31
Pol.Mimmo Ferrito 37.04 39.51 36.04

4 3 SPORTARO Giorgio 2007 32.27 1'09.05 1'47.59 2'24.63
Pol.Mimmo Ferrito 36.78 38.54 37.04

5 4 POMARA Biagio 2006 33.55 1'10.09 1'47.98 2'25.43
Pol Nadir - Palermo 36.54 37.89 37.45

6 7 DI PIAZZA Giuseppe 2006 33.69 1'10.78 1'49.75 2'27.19
Pol.Mimmo Ferrito 37.09 38.97 37.44

7 8 BAGNATO Gabriele 2007 34.08 1'12.08 1'52.21 2'31.41
Altair Nuoto 38.00 40.13 39.20

8 6 SELMI Ettore 2006 33.64 1'13.43 1'54.44 2'31.80
Altair Nuoto 39.79 41.01 37.36
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 Palermo, 12-14 Aprile 2019 Comunicato 58

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 13/04/2019 alle 20:30



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 10

1 5 CALVARUSO Gabriele 2006 33.80 1'11.19 1'50.39 2'28.02
Swim Power - Bagheria 37.39 39.20 37.63

2 7 LI VECCHI Marco 2006 34.67 1'13.19 1'51.51 2'28.19
Pol.Mimmo Ferrito 38.52 38.32 36.68

3 4 PESCE Federico Antonio 2007 34.55 1'13.02 1'51.79 2'28.60
Altair Nuoto 38.47 38.77 36.81

4 8 CAMMISA Emiliano 2007 34.71 1'13.72 1'53.75 2'32.36
Pol.Mimmo Ferrito 39.01 40.03 38.61

5 1 ROSSITTO Mario 2007 35.15 1'13.87 1'54.10 2'33.05
Circ.Canottieri Ortigia 38.72 40.23 38.95

6 6 CATALANO Lucio 2007 34.56 1'13.22 1'53.74 2'33.08
Pol.Mimmo Ferrito 38.66 40.52 39.34

7 2 LONGO Marco 2006 36.01 1'16.04 1'56.93 2'34.98
Euphemius 4.0 40.03 40.89 38.05

NON CLASSIFICATI

3 GIARDINA Daniele 2007 Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:24

Serie 5 di 10

1 5 GIUSTORE Christian 2007 33.26 1'10.71 1'49.95 2'26.80
CUS Palermo La Braciera 37.45 39.24 36.85

2 3 VACCARO Federico 2006 33.42 1'12.55 1'52.40 2'30.05
CUS Palermo La Braciera 39.13 39.85 37.65

3 4 MARCIANO' Santi 2006 34.73 1'14.47 1'54.91 2'33.32
Pol Nadir - Palermo 39.74 40.44 38.41

4 7 GIARDINA Carmelo Lorenzo 2007 35.50 1'15.25 1'55.73 2'33.92
Euphemius 4.0 39.75 40.48 38.19

5 1 CIRONE Salvatore 2007 34.79 1'13.72 1'54.20 2'34.11
Pol.Mimmo Ferrito 38.93 40.48 39.91

6 2 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 34.57 1'13.68 1'56.04 2'35.61
Circ.Canottieri Ortigia 39.11 42.36 39.57

7 6 COCCHIARA Salvatore Mari 2007 35.11 1'15.85 1'58.80 2'39.27
Pol Nadir - Palermo 40.74 42.95 40.47

NON CLASSIFICATI

8 SCARDINO Alessio 2006 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:13

Serie 6 di 10

1 2 CALANDRA Aaron 2007 36.12 1'16.56 1'57.19 2'35.27
Pol.Mimmo Ferrito 40.44 40.63 38.08

2 6 STRANO Mattia Salvatore 2006 35.14 1'15.92 1'56.70 2'36.45
Euphemius 4.0 40.78 40.78 39.75

3 3 MINUTOLI Antonio 2006 37.53 1'18.08 1'58.57 2'37.38
Power Team Messina 40.55 40.49 38.81

4 1 MAZZAMUTO Gabriele 2007 36.63 1'16.96 1'58.05 2'37.53
Pol.Mimmo Ferrito 40.33 41.09 39.48

5 4 MILONE Angelo 2007 37.24 1'18.07 1'59.70 2'37.98
Swim Power - Bagheria 40.83 41.63 38.28

6 5 GATTO Alessio 2006 36.51 1'17.46 1'59.36 2'38.41
Power Team Messina 40.95 41.90 39.05

7 8 CULTORE Riccardo 2006 36.41 1'18.57 2'00.18 2'40.75
Pol.Mimmo Ferrito 42.16 41.61 40.57

NON CLASSIFICATI

7 ASCIUTTO Riccardo 2007 Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:10

Serie 7 di 10

1 3 PEZZINO Ludovico 2007 38.89 1'21.76 2'04.20 2'40.67
Pol.Mimmo Ferrito 42.87 42.44 36.47
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 ARCANGELO Antonio 2007 36.85 1'19.18 2'02.40 2'41.59
CUS Palermo La Braciera 42.33 43.22 39.19

3 4 GELSOMINO Gabriele 2007 37.72 1'19.34 2'02.72 2'41.65
CUS Palermo La Braciera 41.62 43.38 38.93

4 8 MAZZOLA Francesco 2007 36.92 1'19.91 2'01.57 2'44.32
Pol.Mimmo Ferrito 42.99 41.66 42.75

5 1 CUPITO' Marco 2006 37.08 1'19.56 2'03.12 2'45.71
Power Team Messina 42.48 43.56 42.59

6 7 CALOGERO Marco 2006 38.50 1'24.97 2'13.16 2'57.83
Ulysse 46.47 48.19 44.67

NON CLASSIFICATI

2 CAVOLI Vittorio 2007 Palermo Nuoto NP

6 SPINA Francesco Pio 2007 CUS Palermo La Braciera NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:06

Serie 8 di 10

1 6 MUSUMECI Tommaso 2007 38.12 1'19.89 2'02.72 2'43.07
Altair Nuoto 41.77 42.83 40.35

2 5 ANDALORO Andrea 2007 38.52 1'21.15 2'04.23 2'44.16
Island 42.63 43.08 39.93

3 4 GRANATA Davide 2007 38.08 1'21.28 2'05.57 2'46.51
Waterpolo Messina 43.20 44.29 40.94

4 7 TESTAGUZZA Gabriele 2006 36.49 1'20.93 2'07.67 2'53.09
Pol.Mimmo Ferrito 44.44 46.74 45.42

5 3 MARCIMINO Claudio 2007 39.00 1'25.17 2'12.42 2'57.08
Power Team Messina 46.17 47.25 44.66

6 1 LO PRESTI Daniele 2007 40.17 1'26.76 2'14.89 2'59.59
Pol.Mimmo Ferrito 46.59 48.13 44.70

7 8 RUGGIRELLO Nicolo' 2006 40.64 1'27.34 2'16.13 3'04.30
Swim Power - Bagheria 46.70 48.79 48.17

NON CLASSIFICATI

2 CARAFFA Stefano 2007 Sun Club NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:03

Serie 9 di 10

1 8 URZI' Alessandro 2007 37.48 1'20.71 2'03.72 2'46.26
Altair Nuoto 43.23 43.01 42.54

2 1 MILIOTI Salvatore 2006 37.71 1'21.86 2'07.26 2'50.07
Pol Nuoto Agrigento 44.15 45.40 42.81

3 7 ALESSI Gianmarco 2007 36.61 1'19.36 2'05.12 2'52.05
Pol Nuoto Agrigento 42.75 45.76 46.93

4 5 CALABRO' Angelo Gianluca 2006 37.62 1'21.68 2'09.61 2'53.04
Euphemius 4.0 44.06 47.93 43.43

5 3 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 40.27 1'25.96 2'12.81 2'56.94
CUS Palermo La Braciera 45.69 46.85 44.13

6 2 ARCORACI Umberto 2007 40.11 1'28.41 2'18.55 3'02.68
Island 48.30 50.14 44.13

7 4 VILLARI Federico 2007 41.60 1'30.01 2'19.12 3'03.45
Power Team Messina 48.41 49.11 44.33

8 6 MOSCA Alessandro 2007 41.39 1'30.06 2'17.75 3'03.96
Palermo Nuoto 48.67 47.69 46.21

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:00

Serie 10 di 10

1 3 SCOZZOLA Francesco 2006 33.66 1'11.77 1'51.36 2'31.04
Pol Nadir - Palermo 38.11 39.59 39.68

2 4 GULOTTA Alessandro 2007 37.93 1'20.73 2'04.98 2'47.43
CUS Palermo La Braciera 42.80 44.25 42.45

3 5 SPIRIO Valerio 2006 40.19 1'25.97 2'12.32 2'57.41
Pol Nuoto Agrigento 45.78 46.35 45.09

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 19:56
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RI 1'46.29  RR 1'46.88  
RIC 1'46.69  RRC 1'50.12  
RIJ 1'48.28  RRJ 1'51.27  
RIR 1'50.23  RRR 1'54.59  

1 LOCICERO Riccardo 2006 Ulysse 1 4 1. 2'10.03
2 GRASSO Leonardo 2006 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 1 3 2. 2'16.96
3 BIANCO Federico Maria 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 2'17.53
4 TORRENTE Luca 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 4. 2'17.54
5 LOMBARDO Giovanni 2006 Swim Power - Bagheria 1 1 5. 2'17.93
6 TORRE Gabriele 2006 Island 1 2 6. 2'18.03
7 RUSSO Simone 2006 CUS Palermo La Braciera 3 5 1. 2'18.66
8 MIANO Ettore 2006 Island 1 7 7. 2'20.13
9 MOLONIA Gabriele 2006 Ulysse 2 2 1. 2'20.73

10 GRILLO Francesco 2006 Pol. Dil. Acqua Azzurra 2 5 2. 2'20.88
11 SCALICI Giuseppe 2007 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 2. 2'23.35
12 LONGO Luca 2006 Collage Waterpolo Palermo 1 8 8. 2'23.58
13 TRIPODI Tiziano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 3. 2'23.82
14 GINEX Cristiano 2006 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 3. 2'24.31
15 SPORTARO Giorgio 2007 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 4. 2'24.63
16 LAURICELLA Giovanni 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 4. 2'25.04
17 POMARA Biagio 2006 Pol Nadir - Palermo 3 4 5. 2'25.43
18 ARCOLEO Riccardo 2006 Pol Nadir - Palermo 2 3 5. 2'26.48
19 GIUSTORE Christian 2007 CUS Palermo La Braciera 5 5 1. 2'26.80
20 TRIBUNA Oscar 2006 Pol Nadir - Palermo 2 1 6. 2'26.97
21 DI PIAZZA Giuseppe 2006 Pol.Mimmo Ferrito 3 7 6. 2'27.19
22 CALVARUSO Gabriele 2006 Swim Power - Bagheria 4 5 1. 2'28.02
23 LI VECCHI Marco 2006 Pol.Mimmo Ferrito 4 7 2. 2'28.19
24 PESCE Federico Antonio 2007 Altair Nuoto 4 4 3. 2'28.60
25 VACCARO Federico 2006 CUS Palermo La Braciera 5 3 2. 2'30.05
26 SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo 10 3 1. 2'31.04
27 BAGNATO Gabriele 2007 Altair Nuoto 3 8 7. 2'31.41
28 SELMI Ettore 2006 Altair Nuoto 3 6 8. 2'31.80
29 CAMMISA Emiliano 2007 Pol.Mimmo Ferrito 4 8 4. 2'32.36
30 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 4 1 5. 2'33.05
31 CATALANO Lucio 2007 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 6. 2'33.08
32 MARCIANO' Santi 2006 Pol Nadir - Palermo 5 4 3. 2'33.32
33 GIARDINA Carmelo Lorenzo 2007 Euphemius 4.0 5 7 4. 2'33.92
34 CIRONE Salvatore 2007 Pol.Mimmo Ferrito 5 1 5. 2'34.11
35 LONGO Marco 2006 Euphemius 4.0 4 2 7. 2'34.98
36 CALANDRA Aaron 2007 Pol.Mimmo Ferrito 6 2 1. 2'35.27
37 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 Circ.Canottieri Ortigia 5 2 6. 2'35.61
38 STRANO Mattia Salvatore 2006 Euphemius 4.0 6 6 2. 2'36.45
39 MINUTOLI Antonio 2006 Power Team Messina 6 3 3. 2'37.38
40 MAZZAMUTO Gabriele 2007 Pol.Mimmo Ferrito 6 1 4. 2'37.53
41 MILONE Angelo 2007 Swim Power - Bagheria 6 4 5. 2'37.98
42 GATTO Alessio 2006 Power Team Messina 6 5 6. 2'38.41
43 COCCHIARA Salvatore Mari 2007 Pol Nadir - Palermo 5 6 7. 2'39.27
44 PEZZINO Ludovico 2007 Pol.Mimmo Ferrito 7 3 1. 2'40.67
45 CULTORE Riccardo 2006 Pol.Mimmo Ferrito 6 8 7. 2'40.75
46 ARCANGELO Antonio 2007 CUS Palermo La Braciera 7 5 2. 2'41.59
47 GELSOMINO Gabriele 2007 CUS Palermo La Braciera 7 4 3. 2'41.65
48 MUSUMECI Tommaso 2007 Altair Nuoto 8 6 1. 2'43.07
49 ANDALORO Andrea 2007 Island 8 5 2. 2'44.16
50 MAZZOLA Francesco 2007 Pol.Mimmo Ferrito 7 8 4. 2'44.32
51 CUPITO' Marco 2006 Power Team Messina 7 1 5. 2'45.71
52 URZI' Alessandro 2007 Altair Nuoto 9 8 1. 2'46.26
53 GRANATA Davide 2007 Waterpolo Messina 8 4 3. 2'46.51
54 GULOTTA Alessandro 2007 CUS Palermo La Braciera 10 4 2. 2'47.43
55 MILIOTI Salvatore 2006 Pol Nuoto Agrigento 9 1 2. 2'50.07
56 ALESSI Gianmarco 2007 Pol Nuoto Agrigento 9 7 3. 2'52.05
57 CALABRO' Angelo Gianluca 2006 Euphemius 4.0 9 5 4. 2'53.04
58 TESTAGUZZA Gabriele 2006 Pol.Mimmo Ferrito 8 7 4. 2'53.09
59 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 CUS Palermo La Braciera 9 3 5. 2'56.94
60 MARCIMINO Claudio 2007 Power Team Messina 8 3 5. 2'57.08
61 SPIRIO Valerio 2006 Pol Nuoto Agrigento 10 5 3. 2'57.41
62 CALOGERO Marco 2006 Ulysse 7 7 6. 2'57.83

 Palermo, 12-14 Aprile 2019 Comunicato 58

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 13/04/2019 alle 20:28



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

63 LO PRESTI Daniele 2007 Pol.Mimmo Ferrito 8 1 6. 2'59.59
64 ARCORACI Umberto 2007 Island 9 2 6. 3'02.68
65 VILLARI Federico 2007 Power Team Messina 9 4 7. 3'03.45
66 MOSCA Alessandro 2007 Palermo Nuoto 9 6 8. 3'03.96
67 RUGGIRELLO Nicolo' 2006 Swim Power - Bagheria 8 8 7. 3'04.30

NON CLASSIFICATI

ASCIUTTO Riccardo 2007 Pol Nadir - Palermo NP

CARAFFA Stefano 2007 Sun Club NP
CAVOLI Vittorio 2007 Palermo Nuoto NP
GIARDINA Daniele 2007 Pol Nadir - Palermo NP
ROUAHI Edem 2006 Pol.Mimmo Ferrito NP
SCARDINO Alessio 2006 Pol.Mimmo Ferrito NP
SPINA Francesco Pio 2007 CUS Palermo La Braciera NP
TARANTO Dario 2007 Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:28
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RI 1'46.29  RR 1'46.88  
RIC 1'46.69  RRC 1'50.12  
RIJ 1'48.28  RRJ 1'51.27  
RIR 1'50.23  RRR 1'54.59  

Serie 1 di 10

1 4 DIBILIO Manuel Pio 2003 27.36 57.82 1'29.57 2'00.36
Ulysse 30.46 31.75 30.79

2 6 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 27.79 59.13 1'31.96 2'04.65
Island 31.34 32.83 32.69

3 3 CERNIGLIARO Samuele 2003 30.08 1'01.95 1'34.82 2'06.24
Aquarius - Trapani 31.87 32.87 31.42

4 1 MESSINA Gianluca 2005 29.55 1'02.54 1'35.07 2'06.41
Pol Nadir - Palermo 32.99 32.53 31.34

5 5 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 29.72 1'01.81 1'34.22 2'06.51
Power Team Messina 32.09 32.41 32.29

6 2 CADDEMI Andrea 2005 29.78 1'02.95 1'36.40 2'07.34
Pol.Mimmo Ferrito 33.17 33.45 30.94

7 8 SPORTARO Davide 2003 28.54 1'01.33 1'35.95 2'09.49
Pol.Mimmo Ferrito 32.79 34.62 33.54

8 7 BARABAS Andras 2003 ROU 28.76 1'01.47 1'35.94 2'10.62
Ciprian Sfantu Gheorghe 32.71 34.47 34.68

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:55

Serie 2 di 10

1 4 GIOIA Giuseppe 2004 29.08 59.95 1'32.40 2'03.95
Centro Sportivo Principe 30.87 32.45 31.55

2 3 ITALIANO Samuele 2004 29.46 1'01.40 1'35.13 2'07.67
Island 31.94 33.73 32.54

3 2 WIERER Simon 2003 29.87 1'02.24 1'35.56 2'07.84
SSV Bruneck 32.37 33.32 32.28

4 8 TATA Alessandro 2004 30.28 1'03.19 1'36.92 2'09.91
Sun Club 32.91 33.73 32.99

5 7 PENNA Raul Nicola 2004 30.89 1'04.27 1'38.19 2'11.47
Altair Nuoto 33.38 33.92 33.28

6 1 DUBEAU Nicolas 2003 FRA 29.57 1'02.98 1'37.26 2'11.52
C Redon Natation 33.41 34.28 34.26

7 6 MACCOTTA Luigi 2003 29.21 1'02.36 1'37.84 2'11.70
Pol.Mimmo Ferrito 33.15 35.48 33.86

NON CLASSIFICATI

5 PITTI Francesco 2004 Swim Power - Bagheria NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:53

Serie 3 di 10

1 5 LENTINI Flavio 2004 30.35 1'02.53 1'34.51 2'07.47
Pol.Mimmo Ferrito 32.18 31.98 32.96

2 1 AGUZZI Emanuele 2004 30.85 1'03.08 1'36.66 2'09.54
In Sport Rane Rosse 32.23 33.58 32.88

3 3 COSTA Simone 2005 30.22 1'03.50 1'37.36 2'09.61
Altair Nuoto 33.28 33.86 32.25

4 2 MAONE Carlos 2003 30.41 1'03.16 1'37.18 2'10.06
CUS Palermo La Braciera 32.75 34.02 32.88

5 7 BADAGLIACCO Andrea 2005 30.16 1'02.46 1'35.76 2'10.36
Pol.Mimmo Ferrito 32.30 33.30 34.60

6 6 DE VITA Mattia 2004 29.96 1'02.79 1'36.81 2'10.87
Collage Waterpolo Palermo 32.83 34.02 34.06

7 4 PALADINO Alessandro 2004 29.85 1'02.61 1'36.61 2'11.11
Aquarius - Trapani 32.76 34.00 34.50

NON CLASSIFICATI

8 CUSIMANO Tancredi 2003 Collage Waterpolo Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:50
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 10

1 5 RICCOBENI Samuele 2004 29.99 1'02.66 1'36.43 2'09.32
Ulysse 32.67 33.77 32.89

2 8 CANDELA Andrea Battista 2005 27.94 1'01.58 1'36.56 2'09.68
Aquarius - Trapani 33.64 34.98 33.12

3 6 PICONE Sergio 2004 29.72 1'03.47 1'37.37 2'10.98
CUS Palermo La Braciera 33.75 33.90 33.61

4 4 GRIMAUDO Salvatore 2004 29.40 1'02.32 1'36.85 2'11.31
Pol.Mimmo Ferrito 32.92 34.53 34.46

5 3 CAFARELLI Antonino 2005 30.81 1'04.39 1'39.26 2'12.53
Power Team Messina 33.58 34.87 33.27

6 2 CORALLO Mattia 2003 30.22 1'03.28 1'39.10 2'14.91
Pol. Dil. Acqua Azzurra 33.06 35.82 35.81

7 7 BILLITTERI Brian 2003 29.85 1'04.08 1'41.28 2'20.23
Pol.Mimmo Ferrito 34.23 37.20 38.95

NON CLASSIFICATI

1 TORTORICI Gaetano 2004 Swim Power - Bagheria NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:47

Serie 5 di 10

1 2 UNGERICHT Adam 2003 29.65 1'02.87 1'36.67 2'10.10
SSV Bruneck 33.22 33.80 33.43

2 6 CUTRUPI Gabriel 2004 31.92 1'05.68 1'38.47 2'10.43
CUS Palermo La Braciera 33.76 32.79 31.96

3 4 GUARESI Gianluca 2004 29.56 1'03.38 1'37.81 2'11.35
Swim Power - Bagheria 33.82 34.43 33.54

4 3 PETRALIA Luca Sergio 2004 29.70 1'04.06 1'39.37 2'11.39
Pol.Mimmo Ferrito 34.36 35.31 32.02

5 8 ARTALE Gabriele 2004 30.14 1'04.29 1'39.66 2'14.99
Pol.Mimmo Ferrito 34.15 35.37 35.33

6 1 BOSCARINO Jacopo 2005 31.37 1'06.29 1'41.67 2'16.55
Altair Nuoto 34.92 35.38 34.88

7 5 BELLA Daniele 2004 31.55 1'06.19 1'41.79 2'17.37
Altair Nuoto 34.64 35.60 35.58

NON CLASSIFICATI

7 ARENA Giorgio 2005 Ulysse NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:44

Serie 6 di 10

1 2 SORACE Marco Junio Massi 2005 30.63 1'04.67 1'39.88 2'13.36
Pol Nadir - Palermo 34.04 35.21 33.48

2 3 CONTI Gabriele 2005 31.08 1'05.64 1'41.27 2'14.49
Altair Nuoto 34.56 35.63 33.22

3 1 BONFIGLIO Samuele 2005 30.59 1'04.70 1'40.72 2'16.07
Pol.Mimmo Ferrito 34.11 36.02 35.35

4 6 QUEMARD Jules 2003 FRA 30.99 1'05.94 1'42.23 2'17.35
C Redon Natation 34.95 36.29 35.12

5 8 D'AMICO Davide 2003 31.42 1'06.47 1'42.49 2'17.66
Island 35.05 36.02 35.17

6 4 D'ANGELO Vladimir 2004 31.69 1'07.11 1'45.02 2'20.74
Power Team Messina 35.42 37.91 35.72

NON CLASSIFICATI

7 ASSENZA Simone 2004 Pol. Dil. Acqua Azzurra NP

5 GIURLANDA Simone 2005 Aquarius - Trapani NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:41

Serie 7 di 10

1 6 ARNONE Francesco 2005 29.86 1'05.18 1'41.28 2'15.79
CUS Palermo La Braciera 35.32 36.10 34.51
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 GENTILE Luca 2004 31.32 1'06.47 1'43.19 2'16.78
Power Team Messina 35.15 36.72 33.59

3 1 MOTISI Sebastian 2004 31.35 1'07.05 1'43.42 2'17.77
Collage Waterpolo Palermo 35.70 36.37 34.35

4 3 GATTO Simone 2005 32.59 1'08.38 1'44.73 2'19.58
Power Team Messina 35.79 36.35 34.85

5 8 STANCANELLI Riccardo 2005 31.18 1'06.53 1'43.19 2'20.58
Swim Power - Bagheria 35.35 36.66 37.39

6 2 BUCCHERI Giuseppe Rosari 2005 31.50 1'07.43 1'44.73 2'24.83
Power Team Messina 35.93 37.30 40.10

NON CLASSIFICATI

5 COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto NP

7 MONDO Mattia 2005 La Fenice NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:38

Serie 8 di 10

1 4 AMICE Ewen 2003 FRA 29.88 1'04.24 1'40.31 2'14.75
C Redon Natation 34.36 36.07 34.44

2 5 PIAZZA Riccardo 2005 32.16 1'08.02 1'45.33 2'21.43
Pol Nadir - Palermo 35.86 37.31 36.10

3 2 HOULLIER Yohann 2003 FRA 32.34 1'09.17 1'46.36 2'22.20
C Redon Natation 36.83 37.19 35.84

4 3 GUARNOTTA Bruno 2005 32.18 1'08.78 1'46.36 2'22.61
Sun Club 36.60 37.58 36.25

5 6 CAVOLI Vincenzo 2004 32.36 1'08.05 1'45.51 2'22.69
Palermo Nuoto 35.69 37.46 37.18

6 8 LAMALFA Francesco 2005 31.59 1'09.96 1'49.15 2'27.68
Power Team Messina 38.37 39.19 38.53

7 1 KRAKER Toni 2004 33.77 1'12.70 1'52.35 2'28.61
SSV Bruneck 38.93 39.65 36.26

NON CLASSIFICATI

7 GIUNTA Carmelo Pio 2004 Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:36

Serie 9 di 10

1 5 COPPOLA Girolamo 2004 33.86 1'10.23 1'48.04 2'23.31
Aquarius - Trapani 36.37 37.81 35.27

2 6 MOLINA Giuseppe 2005 33.62 1'09.77 1'47.43 2'23.92
CUS Palermo La Braciera 36.15 37.66 36.49

3 3 LICANDRO Gabriele Massim 2004 32.57 1'10.16 1'48.04 2'24.50
Altair Nuoto 37.59 37.88 36.46

4 4 ARNONE Marco 2005 33.62 1'11.93 1'52.40 2'30.48
CUS Palermo La Braciera 38.31 40.47 38.08

5 2 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 34.47 1'13.36 1'53.94 2'34.70
Collage Waterpolo Palermo 38.89 40.58 40.76

6 7 CHINNICI Matteo 2004 35.76 1'18.70 2'03.13 2'44.08
Euphemius 4.0 42.94 44.43 40.95

7 8 ORTOLEVA Leonardo 2005 36.15 1'18.71 2'03.37 2'44.43
Collage Waterpolo Palermo 42.56 44.66 41.06

8 1 SCIBILIA Alessandro 2005 37.18 1'19.40 2'03.01 2'44.74
Pol.Mimmo Ferrito 42.22 43.61 41.73

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:32

Serie 10 di 10

1 5 DIBILIO Simone 2004 29.17 1'01.41 1'34.56 2'06.31
Ulysse 32.24 33.15 31.75

2 1 GRASSO Enrico 2004 31.47 1'06.31 1'43.53 2'19.98
Altair Nuoto 34.84 37.22 36.45

3 2 GRIFFO Fabrizio 2004 32.46 1'09.35 1'48.49 2'27.22
Pol.Mimmo Ferrito 36.89 39.14 38.73

4 8 BONSANGUE Davide 2004 32.75 1'11.07 1'53.25 2'32.24
Island 38.32 42.18 38.99

5 6 SCUTO Pietro 2005 33.13 1'12.51 1'54.45 2'34.73
Altair Nuoto 39.38 41.94 40.28
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 3 TORRES Joaquin 2005 32.92 1'12.61 1'57.80 2'41.27
Altair Nuoto 39.69 45.19 43.47

7 4 ALESSI Gabriele 2004 41.69 1'28.41 2'16.70 3'03.59
Pol Nuoto Agrigento 46.72 48.29 46.89

NON CLASSIFICATI

7 LENZI Luca 2003 In Sport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 20:29
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RI 1'46.29  RR 1'46.88  
RIC 1'46.69  RRC 1'50.12  
RIJ 1'48.28  RRJ 1'51.27  
RIR 1'50.23  RRR 1'54.59  

Ragazzi 1° Anno

1 MESSINA Gianluca 2005 Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 2'06.41
2 CADDEMI Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 2'07.34
3 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto 3 3 3. 2'09.61
4 CANDELA Andrea Battista 2005 Aquarius - Trapani 4 8 2. 2'09.68
5 BADAGLIACCO Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito 3 7 5. 2'10.36
6 CAFARELLI Antonino 2005 Power Team Messina 4 3 5. 2'12.53
7 SORACE Marco Junio Massi 2005 Pol Nadir - Palermo 6 2 1. 2'13.36
8 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto 6 3 2. 2'14.49
9 ARNONE Francesco 2005 CUS Palermo La Braciera 7 6 1. 2'15.79

10 BONFIGLIO Samuele 2005 Pol.Mimmo Ferrito 6 1 3. 2'16.07
11 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto 5 1 6. 2'16.55
12 GATTO Simone 2005 Power Team Messina 7 3 4. 2'19.58
13 STANCANELLI Riccardo 2005 Swim Power - Bagheria 7 8 5. 2'20.58
14 PIAZZA Riccardo 2005 Pol Nadir - Palermo 8 5 2. 2'21.43
15 GUARNOTTA Bruno 2005 Sun Club 8 3 4. 2'22.61
16 MOLINA Giuseppe 2005 CUS Palermo La Braciera 9 6 2. 2'23.92
17 BUCCHERI Giuseppe Rosari 2005 Power Team Messina 7 2 6. 2'24.83
18 LAMALFA Francesco 2005 Power Team Messina 8 8 6. 2'27.68
19 ARNONE Marco 2005 CUS Palermo La Braciera 9 4 4. 2'30.48
20 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 Collage Waterpolo Palermo 9 2 5. 2'34.70
21 SCUTO Pietro 2005 Altair Nuoto 10 6 5. 2'34.73
22 TORRES Joaquin 2005 Altair Nuoto 10 3 6. 2'41.27
23 ORTOLEVA Leonardo 2005 Collage Waterpolo Palermo 9 8 7. 2'44.43
24 SCIBILIA Alessandro 2005 Pol.Mimmo Ferrito 9 1 8. 2'44.74

NON CLASSIFICATI

ARENA Giorgio 2005 Ulysse NP

GIURLANDA Simone 2005 Aquarius - Trapani NP
MONDO Mattia 2005 La Fenice NP

Ragazzi

1 DIBILIO Manuel Pio 2003 Ulysse 1 4 1. 2'00.36
2 GIOIA Giuseppe 2004 Centro Sportivo Principe 2 4 1. 2'03.95
3 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Island 1 6 2. 2'04.65
4 CERNIGLIARO Samuele 2003 Aquarius - Trapani 1 3 3. 2'06.24
5 DIBILIO Simone 2004 Ulysse 10 5 1. 2'06.31
6 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 Power Team Messina 1 5 5. 2'06.51
7 LENTINI Flavio 2004 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 1. 2'07.47
8 ITALIANO Samuele 2004 Island 2 3 2. 2'07.67
9 WIERER Simon 2003 SSV Bruneck 2 2 3. 2'07.84

10 RICCOBENI Samuele 2004 Ulysse 4 5 1. 2'09.32
11 SPORTARO Davide 2003 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'09.49
12 AGUZZI Emanuele 2004 In Sport Rane Rosse 3 1 2. 2'09.54
13 TATA Alessandro 2004 Sun Club 2 8 4. 2'09.91
14 MAONE Carlos 2003 CUS Palermo La Braciera 3 2 4. 2'10.06
15 UNGERICHT Adam 2003 SSV Bruneck 5 2 1. 2'10.10
16 CUTRUPI Gabriel 2004 CUS Palermo La Braciera 5 6 2. 2'10.43
17 BARABAS Andras 2003 ROU Ciprian Sfantu Gheorghe 1 7 8. 2'10.62
18 DE VITA Mattia 2004 Collage Waterpolo Palermo 3 6 6. 2'10.87
19 PICONE Sergio 2004 CUS Palermo La Braciera 4 6 3. 2'10.98
20 PALADINO Alessandro 2004 Aquarius - Trapani 3 4 7. 2'11.11
21 GRIMAUDO Salvatore 2004 Pol.Mimmo Ferrito 4 4 4. 2'11.31
22 GUARESI Gianluca 2004 Swim Power - Bagheria 5 4 3. 2'11.35
23 PETRALIA Luca Sergio 2004 Pol.Mimmo Ferrito 5 3 4. 2'11.39
24 PENNA Raul Nicola 2004 Altair Nuoto 2 7 5. 2'11.47
25 MACCOTTA Luigi 2003 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 7. 2'11.70
26 AMICE Ewen 2003 FRA C Redon Natation 8 4 1. 2'14.75
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

27 CORALLO Mattia 2003 Pol. Dil. Acqua Azzurra 4 2 6. 2'14.91
28 ARTALE Gabriele 2004 Pol.Mimmo Ferrito 5 8 5. 2'14.99
29 GENTILE Luca 2004 Power Team Messina 7 4 2. 2'16.78
30 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto 5 5 7. 2'17.37
31 D'AMICO Davide 2003 Island 6 8 5. 2'17.66
32 MOTISI Sebastian 2004 Collage Waterpolo Palermo 7 1 3. 2'17.77
33 GRASSO Enrico 2004 Altair Nuoto 10 1 2. 2'19.98
34 BILLITTERI Brian 2003 Pol.Mimmo Ferrito 4 7 7. 2'20.23
35 D'ANGELO Vladimir 2004 Power Team Messina 6 4 6. 2'20.74
36 CAVOLI Vincenzo 2004 Palermo Nuoto 8 6 5. 2'22.69
37 COPPOLA Girolamo 2004 Aquarius - Trapani 9 5 1. 2'23.31
38 LICANDRO Gabriele Massim 2004 Altair Nuoto 9 3 3. 2'24.50
39 GRIFFO Fabrizio 2004 Pol.Mimmo Ferrito 10 2 3. 2'27.22
40 KRAKER Toni 2004 SSV Bruneck 8 1 7. 2'28.61
41 BONSANGUE Davide 2004 Island 10 8 4. 2'32.24
42 CHINNICI Matteo 2004 Euphemius 4.0 9 7 6. 2'44.08
43 ALESSI Gabriele 2004 Pol Nuoto Agrigento 10 4 7. 3'03.59

NON CLASSIFICATI

ASSENZA Simone 2004 Pol. Dil. Acqua Azzurra NP

COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto NP
CUSIMANO Tancredi 2003 Collage Waterpolo Palermo NP
GIUNTA Carmelo Pio 2004 Pol Nadir - Palermo NP
LENZI Luca 2003 In Sport Rane Rosse NP
PITTI Francesco 2004 Swim Power - Bagheria NP
TORTORICI Gaetano 2004 Swim Power - Bagheria NP
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Unica Maschili RI 1'46.29  RR 1'46.88  
RIC 1'46.69  RRC 1'50.12  
RIJ 1'48.28  RRJ 1'51.27  
RIR 1'50.23  RRR 1'54.59  

Serie 1 di 3

1 5 LOMBINI Fabio 1998 25.73 53.44 1'21.75 1'50.44
In Sport Rane Rosse 27.71 28.31 28.69

2 4 BARCELLONA Roberto 1999 26.18 54.54 1'23.28 1'52.21
Pol.Mimmo Ferrito 28.36 28.74 28.93

3 3 FASO Domenico 2002 27.05 56.52 1'26.87 1'56.22
Ulysse 29.47 30.35 29.35

4 1 SCIORTINO Flavio 2002 27.83 57.83 1'28.02 1'57.89
Ulysse 30.00 30.19 29.87

5 7 SEIDITA Marco 2001 27.46 57.63 1'28.75 2'00.15
Pol.Mimmo Ferrito 30.17 31.12 31.40

6 6 CALAFIORE Filippo 2002 27.36 57.80 1'29.64 2'00.22
Ulysse 30.44 31.84 30.58

7 2 ALESSANDRIA Domenico 2002 28.08 58.31 1'30.01 2'01.42
Pol Nadir - Palermo 30.23 31.70 31.41

8 8 PARRINELLO Alessio 1996 28.08 58.57 1'30.58 2'05.55
Pol Nadir - Palermo 30.49 32.01 34.97

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:04

Serie 2 di 3

1 5 GIUDICE Andrea 2001 27.38 57.64 1'29.55 1'59.62
Sun Club 30.26 31.91 30.07

2 3 CONTI Dario 2002 28.60 59.24 1'31.44 2'01.85
Altair Nuoto 30.64 32.20 30.41

3 4 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 27.56 57.71 1'29.63 2'01.90
Ulysse 30.15 31.92 32.27

4 1 SAMMARCO Andrea 2002 28.01 58.45 1'31.09 2'03.13
Centro Sportivo Principe 30.44 32.64 32.04

5 2 DI PALMA Davide 2002 28.39 59.72 1'31.78 2'03.17
Centro Sportivo Principe 31.33 32.06 31.39

6 6 FAZIO Andrea 2000 29.52 1'01.97 1'35.68 2'08.12
Ulysse 32.45 33.71 32.44

7 7 MADONIA Gaetano 2001 28.97 1'01.65 1'36.94 2'11.50
Pol.Mimmo Ferrito 32.68 35.29 34.56

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:01

Serie 3 di 3

1 4 MESSINA Mattia 2002 29.22 1'01.40 1'34.43 2'06.53
Pol.Mimmo Ferrito 32.18 33.03 32.10

2 5 SCALICI Antonino 2001 28.49 1'00.41 1'34.52 2'10.24
Pol.Mimmo Ferrito 31.92 34.11 35.72

3 3 GALLO Francesco 2002 31.16 1'06.96 1'46.84 2'26.06
Pol Nadir - Palermo 35.80 39.88 39.22
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Unica Maschili RI 1'46.29  RR 1'46.88  
RIC 1'46.69  RRC 1'50.12  
RIJ 1'48.28  RRJ 1'51.27  
RIR 1'50.23  RRR 1'54.59  

Juniores

1 FASO Domenico 2002 Ulysse 1 3 3. 1'56.22
2 SCIORTINO Flavio 2002 Ulysse 1 1 4. 1'57.89
3 GIUDICE Andrea 2001 Sun Club 2 5 1. 1'59.62
4 SEIDITA Marco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 2'00.15
5 CALAFIORE Filippo 2002 Ulysse 1 6 6. 2'00.22
6 ALESSANDRIA Domenico 2002 Pol Nadir - Palermo 1 2 7. 2'01.42
7 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto 2 3 2. 2'01.85
8 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 Ulysse 2 4 3. 2'01.90
9 SAMMARCO Andrea 2002 Centro Sportivo Principe 2 1 4. 2'03.13

10 DI PALMA Davide 2002 Centro Sportivo Principe 2 2 5. 2'03.17
11 MESSINA Mattia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 2'06.53
12 SCALICI Antonino 2001 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 2. 2'10.24
13 MADONIA Gaetano 2001 Pol.Mimmo Ferrito 2 7 7. 2'11.50
14 GALLO Francesco 2002 Pol Nadir - Palermo 3 3 3. 2'26.06

Unica

1 LOMBINI Fabio 1998 In Sport Rane Rosse 1 5 1. 1'50.44
2 BARCELLONA Roberto 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'52.21
3 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 1 8 8. 2'05.55
4 FAZIO Andrea 2000 Ulysse 2 6 6. 2'08.12
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esord. B Femminili RI 30.30  RR 33.44  
RIC 30.61 * RRC 33.71  
RIJ 30.61 * RRJ 33.71  
RIR 31.00  RRR 34.40  

Serie 1 di 2

1 7 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 47.34
2 3 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 48.65
3 1 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 51.92
4 8 PERGOLA Sara 2009 CUS Palermo La Braciera 52.69
5 4 BIANCO Giulia Maria 2009 Pol.Mimmo Ferrito 53.56
6 5 NOVERAS Johanna 2009 Italica Sport 58.62
7 2 DI BELLA Eleonora 2009 Pol Nadir - Palermo 58.66
8 6 VALENTI Beatrice 2009 Italica Sport 1'06.11

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:09

Serie 2 di 2

1 6 MAMMINA Sofia 2009 CUS Palermo La Braciera 45.47
2 5 BENTIVEGNA Maura 2009 CUS Palermo La Braciera 52.34
3 4 INCOGNITO Martina 2009 Italica Sport 58.44
4 3 GRIMALDI Ludovica 2009 Euphemius 4.0 59.74
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esord. B Femminili RI 30.30  RR 33.44  
RIC 30.61 * RRC 33.71  
RIJ 30.61 * RRJ 33.71  
RIR 31.00  RRR 34.40  

1 MAMMINA Sofia 2009 CUS Palermo La Braciera 2 6 1. 45.47
2 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 1. 47.34
3 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 1 3 2. 48.65
4 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 3. 51.92
5 BENTIVEGNA Maura 2009 CUS Palermo La Braciera 2 5 2. 52.34
6 PERGOLA Sara 2009 CUS Palermo La Braciera 1 8 4. 52.69
7 BIANCO Giulia Maria 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 5. 53.56
8 INCOGNITO Martina 2009 Italica Sport 2 4 3. 58.44
9 NOVERAS Johanna 2009 Italica Sport 1 5 6. 58.62

10 DI BELLA Eleonora 2009 Pol Nadir - Palermo 1 2 7. 58.66
11 GRIMALDI Ludovica 2009 Euphemius 4.0 2 3 4. 59.74
12 VALENTI Beatrice 2009 Italica Sport 1 6 8. 1'06.11
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Unica Femminili RI 30.30  RR 33.44  
RIC 30.61 * RRC 33.71  
RIJ 30.61 * RRJ 33.71  
RIR 31.00  RRR 34.40  

Serie 1 di 4

1 4 FOFFI Natalia 1997 In Sport Rane Rosse 32.42
2 5 ANGIOLINI Lisa 1995 In Sport Rane Rosse 33.06
3 2 SALAMONE Denise 2000 CUS Palermo La Braciera 34.88
4 6 BIANCO Sara 2003 Aquarius - Trapani 35.34
5 7 ABRUZZO Simona 2002 CUS Palermo La Braciera 36.36
5 8 CROCE Alessandra 2002 Aquarius - Trapani 36.36

NON CLASSIFICATI

1 BIZZARRI Asya 2001 Pol.Mimmo Ferrito NP

3 BOARINI Francesca 2004 In Sport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:14

Serie 2 di 4

1 4 CARTABELLOTTA Martina 2002 Pol.Mimmo Ferrito 36.08
2 5 CIMINO Nadine 2002 Pol Nuoto Agrigento 37.75
3 3 ABRUZZO Sabrina 2004 CUS Palermo La Braciera 37.99
4 6 TAGLIARENI Clara 2004 Pol.Mimmo Ferrito 38.10
5 7 PECORARO Simona 2003 CUS Palermo La Braciera 38.12
6 2 DI MATTEO Consilia 2003 Pol Nadir - Palermo 38.76
7 8 ADAMO Valeria 2004 Pol.Mimmo Ferrito 39.47
8 1 GANIM Juli 2004 Power Team Messina 39.85

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:12

Serie 3 di 4

1 3 PALANGA Giulia 2003 SSV Bruneck 40.05
2 4 GALATI Desire' 2004 Collage Waterpolo Palermo 40.21
3 2 GUERCI Giuliana 2003 Sun Club 41.10
4 1 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina 41.92
5 7 PEDONE Martina 2000 Pol Nadir - Palermo 41.97
6 6 PINTALDI Chiara 2002 Sun Club 42.07

NON CLASSIFICATI

5 DI PASTENA Syria 2003 Ulysse NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:11

Serie 4 di 4

1 5 BOURSE Gaetane 2003 FRA C Redon Natation 40.10
2 4 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina 42.65
3 3 BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto 45.72

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:10
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Unica Femminili RI 30.30  RR 33.44  
RIC 30.61 * RRC 33.71  
RIJ 30.61 * RRJ 33.71  
RIR 31.00  RRR 34.40  

Juniores

1 BIANCO Sara 2003 Aquarius - Trapani 1 6 4. 35.34
2 ABRUZZO Sabrina 2004 CUS Palermo La Braciera 2 3 3. 37.99
3 TAGLIARENI Clara 2004 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 38.10
4 PECORARO Simona 2003 CUS Palermo La Braciera 2 7 5. 38.12
5 DI MATTEO Consilia 2003 Pol Nadir - Palermo 2 2 6. 38.76
6 ADAMO Valeria 2004 Pol.Mimmo Ferrito 2 8 7. 39.47
7 GANIM Juli 2004 Power Team Messina 2 1 8. 39.85
8 PALANGA Giulia 2003 SSV Bruneck 3 3 1. 40.05
9 BOURSE Gaetane 2003 FRA C Redon Natation 4 5 1. 40.10

10 GALATI Desire' 2004 Collage Waterpolo Palermo 3 4 2. 40.21
11 GUERCI Giuliana 2003 Sun Club 3 2 3. 41.10
12 PARLAVECCHIO Martha 2004 Power Team Messina 3 1 4. 41.92
13 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina 4 4 2. 42.65
14 BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto 4 3 3. 45.72

NON CLASSIFICATI

BOARINI Francesca 2004 In Sport Rane Rosse NP

DI PASTENA Syria 2003 Ulysse NP

Unica

1 FOFFI Natalia 1997 In Sport Rane Rosse 1 4 1. 32.42
2 ANGIOLINI Lisa 1995 In Sport Rane Rosse 1 5 2. 33.06
3 SALAMONE Denise 2000 CUS Palermo La Braciera 1 2 3. 34.88
4 CARTABELLOTTA Martina 2002 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 36.08
5 ABRUZZO Simona 2002 CUS Palermo La Braciera 1 7 5. 36.36
5 CROCE Alessandra 2002 Aquarius - Trapani 1 8 5. 36.36
7 CIMINO Nadine 2002 Pol Nuoto Agrigento 2 5 2. 37.75
8 PEDONE Martina 2000 Pol Nadir - Palermo 3 7 5. 41.97
9 PINTALDI Chiara 2002 Sun Club 3 6 6. 42.07

NON CLASSIFICATI

BIZZARRI Asya 2001 Pol.Mimmo Ferrito NP
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esord. B Maschili RI 26.73  RR 29.14  
RIC 26.97  RRC 29.14  
RIJ 26.97  RRJ 29.14  
RIR 28.03  RRR 29.85  

Serie 1 di 3

1 7 MONTAGNA Salvatore 2008 Euphemius 4.0 39.23
2 3 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Island 43.38
3 8 TERESI Federico 2008 CUS Palermo La Braciera 43.61
4 5 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 45.27
5 4 PUCCIO Gianluca 2009 Olympiapalermo 46.13
6 2 BARRACO Francesco 2008 Pol Nadir - Palermo 48.64
7 6 VISALLI Riccardo 2009 Island 52.57

NON CLASSIFICATI

1 MAZZARESE Matteo Maria 2008 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:21

Serie 2 di 3

1 6 LONGO Gabriele 2008 Euphemius 4.0 42.06
2 4 FISCELLA Matteo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 42.37
3 2 COSTANZO Riccardo 2008 CUS Palermo La Braciera 48.50
4 1 MINISSALE Christian 2009 Euphemius 4.0 49.88
5 8 CASABIANCA Francesco 2009 CUS Palermo La Braciera 50.79
6 3 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 52.09
7 5 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 52.12

NON CLASSIFICATI

7 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:17

Serie 3 di 3

1 3 MANZELLA Leonardo 2008 Pol Nadir - Palermo 43.89
2 4 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 44.44
3 2 TESORIERE Cristian 2008 Pol.Mimmo Ferrito 45.84
4 5 CONDURSO Gabriele 2009 Euphemius 4.0 48.31
5 6 BRUNO Simone 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 49.52
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esord. B Maschili RI 26.73  RR 29.14  
RIC 26.97  RRC 29.14  
RIJ 26.97  RRJ 29.14  
RIR 28.03  RRR 29.85  

1 MONTAGNA Salvatore 2008 Euphemius 4.0 1 7 1. 39.23
2 LONGO Gabriele 2008 Euphemius 4.0 2 6 1. 42.06
3 FISCELLA Matteo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 42.37
4 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Island 1 3 2. 43.38
5 TERESI Federico 2008 CUS Palermo La Braciera 1 8 3. 43.61
6 MANZELLA Leonardo 2008 Pol Nadir - Palermo 3 3 1. 43.89
7 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 44.44
8 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 4. 45.27
9 TESORIERE Cristian 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 3. 45.84

10 PUCCIO Gianluca 2009 Olympiapalermo 1 4 5. 46.13
11 CONDURSO Gabriele 2009 Euphemius 4.0 3 5 4. 48.31
12 COSTANZO Riccardo 2008 CUS Palermo La Braciera 2 2 3. 48.50
13 BARRACO Francesco 2008 Pol Nadir - Palermo 1 2 6. 48.64
14 BRUNO Simone 2009 Hydra SCS.Dil. Villabate 3 6 5. 49.52
15 MINISSALE Christian 2009 Euphemius 4.0 2 1 4. 49.88
16 CASABIANCA Francesco 2009 CUS Palermo La Braciera 2 8 5. 50.79
17 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 6. 52.09
18 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 7. 52.12
19 VISALLI Riccardo 2009 Island 1 6 7. 52.57

NON CLASSIFICATI

MAZZARESE Matteo Maria 2008 Pol.Mimmo Ferrito NP

RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito NP
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Unica Maschili RI 26.73  RR 29.14  
RIC 26.97  RRC 29.14  
RIJ 26.97  RRJ 29.14  
RIR 28.03  RRR 29.85  

Serie 1 di 3

1 4 PINZUTI Alessandro 1999 In Sport Rane Rosse 27.90
2 5 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 29.14
3 3 IOVINO Andrea 2000 Pol.Mimmo Ferrito 30.78
4 7 DE GIORGIO VIENNI Niccol 2000 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 31.16
5 1 TOMASELLO Giovanni 2002 Ulysse 31.55
6 8 VALENTI Vittorio 2001 Pol.Mimmo Ferrito 31.62
7 2 SEIDITA Marco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 31.68

NON CLASSIFICATI

6 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 In Sport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:22

Serie 2 di 3

1 4 MANISCALCO Gaetano 1995 Pol.Mimmo Ferrito 32.37
2 5 MINARDA Daniele 2002 Ulysse 33.02
3 6 TRAPANI Daniele Carmelo 2002 Island 33.21
4 7 CASANO Alessandro 2001 Pol Nadir - Palermo 33.93
5 2 BOSELLO Davide 2001 Sun Club 34.23
6 8 GARGANO Gabriele Maria 2000 CUS Palermo La Braciera 34.61
7 1 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto 34.92

NON CLASSIFICATI

3 GERACI Matteo 1999 CUS Palermo La Braciera NP

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:20

Serie 3 di 3

1 7 GRIMALDI Davide 1998 Pol Nadir - Palermo 30.48
2 6 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 32.39
3 2 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 33.29
4 5 PATTIS Alexander 2002 SSV Bruneck 35.55
5 4 DAMIANO Michael 1999 CUS Palermo La Braciera 35.82
6 3 KRAKER Luis 2000 SSV Bruneck 36.95
7 1 RIBAUDO Andrea 1997 CUS Palermo La Braciera 37.25

    Pubblicata: 13/04/2019 ore 21:19

   Mario BOSSONE: Primato Regionale Eguagliato cat. Juniores, Cadetti e Seniores - 29.14
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2° Trofeo Internazionale
Nicola Ferrante - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Unica Maschili RI 26.73  RR 29.14  
RIC 26.97  RRC 29.14  
RIJ 26.97  RRJ 29.14  
RIR 28.03  RRR 29.85  

Juniores

1 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 29.14
2 TOMASELLO Giovanni 2002 Ulysse 1 1 5. 31.55
3 VALENTI Vittorio 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 31.62
4 SEIDITA Marco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 7. 31.68
5 MINARDA Daniele 2002 Ulysse 2 5 2. 33.02
6 TRAPANI Daniele Carmelo 2002 Island 2 6 3. 33.21
7 CASANO Alessandro 2001 Pol Nadir - Palermo 2 7 4. 33.93
8 BOSELLO Davide 2001 Sun Club 2 2 5. 34.23
9 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto 2 1 7. 34.92

10 PATTIS Alexander 2002 SSV Bruneck 3 5 4. 35.55

Unica

1 PINZUTI Alessandro 1999 In Sport Rane Rosse 1 4 1. 27.90
2 GRIMALDI Davide 1998 Pol Nadir - Palermo 3 7 1. 30.48
3 IOVINO Andrea 2000 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 30.78
4 DE GIORGIO VIENNI Niccol 2000 Acli Arvalia Nuoto Lamezi 1 7 4. 31.16
5 MANISCALCO Gaetano 1995 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 32.37
6 PARRINELLO Alessio 1996 Pol Nadir - Palermo 3 6 2. 32.39
7 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 3. 33.29
8 GARGANO Gabriele Maria 2000 CUS Palermo La Braciera 2 8 6. 34.61
9 DAMIANO Michael 1999 CUS Palermo La Braciera 3 4 5. 35.82

10 KRAKER Luis 2000 SSV Bruneck 3 3 6. 36.95
11 RIBAUDO Andrea 1997 CUS Palermo La Braciera 3 1 7. 37.25

NON CLASSIFICATI

GERACI Matteo 1999 CUS Palermo La Braciera NP

MATTEAZZI Pier Andrea 1997 In Sport Rane Rosse NP
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